2

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  13  января 2023 года                                                                      № 2
О  внесении  изменений  в    постановление

Администрации  Студенецкого      сельского

поселения Шумячского района Смоленской

области от 27.12.2022 года  №61
 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1,  пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
  Администрация  Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.12.2022г № 61 «Об утверждении    перечней главных Администраторов доходов и   источников финансирования дефицита бюджета Студенецкого сельского     поселения      Шумячского       района Смоленской области на 2023 год и  на    плановый период 2024 и 2025 годов»  изменения:
         1.1.  Дополнить  приложение   №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», следующим кодом бюджетной классификации:
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование главного администратора
доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	957
	20225299100000150

	Субсидии  бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы»

2.  Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.12.2022г. №61  «Об утверждении    перечней главных администраторов доходов и   источников финансирования дефицита бюджета Студенецкого сельского     поселения      Шумячского       района Смоленской области на 2023 год и  на    плановый период 2024 и 2025 годов».
3.  Опубликовать данное постановление в  печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

	Н.М. Панова